

Pizza	Ingredienti	Allergeni	Note
Margherita	Passata, mozzarella, basilico, olio extravergine	Glutine, Latte (1,7)	
Crostino	Cotto, Edam, Maionese senapata	Glutine, Uova, Latte, Senape, Solfiti (1,3,7,10,12)	
Cosacca	Passata, pecorino grattugiato	Glutine, Latte (1,7)	
Crudo	Crudo, Straciatella, Pomodori confit, basilico	Glutine, Latte, Solfiti (1,7,12)	
Mortazza	Mortadella	Glutine (1)	
Cetara	Passata, confit, alici, olio prezz, citronette colatura	Glutine, Pesce (1,4)	
Camilla	Rosmarino tritato, scorza di limone, sale maldon	Glutine (1)	
Marinara	Passata, prezzemolo, pomodori confit, olio AOP	Glutine (1)	
Orto	Passata, fiordilatte, verdure al forno mix, caprino al basilico	Glutine, Latte, Frutta a guscio (1,7,8)	
Tonno e Cipolle	Passata, mozzarella, tonno a filetti, cipolla agrodolce, olive denocciolate, olio al prezzemolo	Glutine, Latte, Pesce (1,7,4)	
Diavola	Passata, mozzarella, salame piccante	Glutine, Latte, Solfiti (1,7,12)	
Zola e Cipolle	Passata, mozzarella, gorgonzola dolce, cipolle bianche	Glutine, Latte (1,7)	
Fiori e Alici	Fiori di zucca, Alici del cantabrico, fiordilatte	Glutine, Latte Pesce (1,7,4)	
Zola e cipolle	Fiordilatte, Gorgonzola dolce, Cipolla bianca	Glutine, Latte (1,7)	
Crostino al salame	Salame, fontina, maionese ai tre pepi	Glutine, Uova, Latte, Senape, Solfiti (1,3,7,10,12)	
Pesto	Pesto di basilico, confit, tonno in conserva	Glutine, Latte, Pesce, Frutta a guscio (1,7,4,8)	
Patate e provola	Patate, provola, fiordilatte, rosmarino	Glutine, Latte (1,7)	
Cheesecake al bicchiere	Biscotti, formaggio spalmabile, zucchero	Glutine, Latte (1,7)	
Tiramisù di camilla	Savoiardi, mascarpone, uovo, caffè, zucchero	Glutine, Uova, Latte (1,3,7)	
Pizza e nutella	Pizza, nutella	Glutine, latte, soia, frutta a guscio (1,7,6,8)	